АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06 октября
	      2022 года
	                                     №911

г. Краснокаменск

О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о переводе помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, согласования переустройства и перепланировки жилых помещений оценки, жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории городского поселения «Город Краснокаменск»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Положением о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащему сносу, утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 № 47,  Положением  о межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о переводе жилого помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, согласовании  переустройства и перепланировки жилых помещений по,  оценки помещений муниципального жилищного фонда на территории городского поселения «Город Краснокаменск», утвержденным Постановлением Администрации городского поселения от 09 февраля 2012 года № 154, Уставом городского поселения «Город Краснокаменск»,
п о с т а н о в л я ю:
1.
Внести изменения в части состава межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о переводе помещения в нежилое и нежилого помещения в жилое, согласования переустройства и перепланировки жилых помещений оценки, жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории городского поселения «Город Краснокаменск» утвержденная Постановлением Администрации городского поселения от 27 мая 2012года № 398, в соответствии с приложением №1  к настоящему постановлению.
2. Настоящее Постановление опубликовать (разместить) на официальном портале Забайкальского края в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://krasnokamensk.75.ru.

Глава городского поселения

                              И.Г.Мудрак

Приложение №1

к Постановлению Администрации

       городского поселения

   «Город Краснокаменск»

от « 27» мая 2014 № 398

СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о переводе жилого

помещения в нежилое и нежилое помещение в жилое, согласовании переустройства и перепланировки жилых помещений, оценки жилых помещений муниципального жилищного фонда на территории городского поселения «Город Краснокаменск»

Председатель комиссии:

- Заместитель руководителя Администрации городского поселения «Город Краснокаменск», или лицо его замещающее;

Заместитель председателя комиссии:

- начальник отдела архитектуры и градостроительства Администрации городского поселения «Город Краснокаменск», или лицо его замещающее;

Секретарь:

- заместитель  начальника отдела архитектуры и градостроительства Администрации городского поселения «Город Краснокаменск», или лицо его замещающее;

Члены комиссии:

- начальник отдела строительства и ЖКХ Администрации городского поселения «Город Краснокаменск», или лицо его замещающее;

- главный специалист отдела строительства и ЖКХ Администрации городского поселения «Город Краснокаменск», или лицо его замещающее;

- начальник ПТО УМП «ЖКУ», или лицо его замещающее;

- главный государственный инспектор инспекторского отдела Государственной инспекции Забайкальского края, или лицо его замещающее;

- представитель ГБДД ОМВД по г. Краснокаменску и Краснокаменскому району (по согласованию);

- представитель регионального управления № 107 ФМБА (по согласованию);

- представитель Приаргунского межмуниципального отдела Управления федеральной службы государственной регистрации кадастра и картографии по Забайкальскому краю (по согласованию);

- представитель КГУП «Забайкальское БТИ» (по согласованию).